ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Assistência Social

___________________________________________________________________________________________

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

Retificação Nº 01 EDITAL Nº 003/001/2023/SMAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

diariooficialms.com.br/assomasul Nº 3347 dia 25 de maio de 2023

ONDE LÊ-SE:

EDITAL Nº 003/001/2023/SMAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município,

nomeada pela Portaria № 011/2023, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público a

CLASSIFICAÇÃO FINAL, das inscrições para o processo seletivo simplificado Edital nº

001/2023/SMAS, visando à contratação temporária de Visitador Social, Cuidador

Social e Orientador Social, para atuarem junto a Secretaria Municipal de saude e

saneamento de Pedro Gomes – MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: VISITADOR

N° NOME
Nº DA

INSC. CPF Pontuação

1 Francineide Lopes da

Silva
599 083.222.641-60 97

2 Maria aparecida Barbosa

da Silva
565 056.388.461-40 95

3 Liliane Bispo  581 028.830.081-59 70

4 Rosana Lopes da Silva  596 018.727.361-81 68

5 Nandara Policarpo Bispo

Dias
577 047.770.051-94 65

6 Raiza Cavalcante Monteiro

dos Santos
597 052.588.031-39 65

7 Nubia jasline Martins de

Souza
561 073.536.781-78 65

8 Maria Jose Gomes da Silva 545 010.299.951-17 60

9 Luana Moura de Oliveira  601 062.929.491-76 60

CARGO: CUIDADOR SOCIAL

N° NOME
Nº DA

INSC. CPF Pontuação

1 Maria aparecida Barbosa

da Silva
564 056.388.461-40 90

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Assistência Social

___________________________________________________________________________________________

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

2 Lucileuda Gomes da Silva  603 003.714.091-44 70

3 Nubia jasline Martins de

Souza
560 073.536.781-78 68

4 Jandira da Silva Azambuja  591 011.709.191-03 67

5 Luana Moura de Oliveira  600 062.929.491-76 62

6 Maria Helena Alves de

Oliveira
575 004.206.291-70 55

Orientador Social (Corte e Costura)

Nº
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

1 Maria Lucia Pereira  604 542.564.371-34 50

Orientador Social (Corte e Costura)

Nº
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

1 Raiza Cavalcante

Monteiro dos Santos

598 052.588.031-39 97

2 Maria Aparecida

Barbosa da Silva
566 056.388.461-40 95

Orientador Social (Corte e Costura)

Nº
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

1 Willian Rodrigues

Menezes
602 028.307.451-59 70

Orientador Social (Corte e Costura)

Nº
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

1 Danrley Barreto da

Silva
593 069.103.361-78 68

LÊ-SE:

EDITAL Nº 003/001/2023/SMAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município,

nomeada pela Portaria № 011/2023, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público a

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Assistência Social

___________________________________________________________________________________________

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

CLASSIFICAÇÃO FINAL, das inscrições para o processo seletivo simplificado Edital nº

001/2023/SMAS, visando à contratação temporária de Visitador Social, Cuidador

Social e Orientador Social, para atuarem junto a Secretaria Municipal de

Assistencia Social de Pedro Gomes – MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: VISITADOR

N° NOME
Nº DA

INSC. CPF Pontuação

1 Francineide Lopes da

Silva
599 083.222.641-60 97

2 Maria aparecida Barbosa

da Silva
565 056.388.461-40 95

3 Liliane Bispo  581 028.830.081-59 70

4 Rosana Lopes da Silva  596 018.727.361-81 68

5 Nandara Policarpo Bispo

Dias
577 047.770.051-94 65

6 Raiza Cavalcante Monteiro

dos Santos
597 052.588.031-39 65

7 Nubia jasline Martins de

Souza
561 073.536.781-78 65

8 Maria Jose Gomes da Silva 545 010.299.951-17 60

9 Luana Moura de Oliveira  601 062.929.491-76 60

CARGO: CUIDADOR SOCIAL

N° NOME
Nº DA

INSC. CPF Pontuação

1 Maria aparecida Barbosa

da Silva
564 056.388.461-40 90

2 Lucileuda Gomes da Silva  603 003.714.091-44 70

3 Nubia jasline Martins de

Souza
560 073.536.781-78 68

4 Jandira da Silva Azambuja  591 011.709.191-03 67

5 Luana Moura de Oliveira  600 062.929.491-76 62

6 Maria Helena Alves de

Oliveira
575 004.206.291-70 55

Orientador Social (Corte e Costura)

Nº
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

1 Maria Lucia Pereira  604 542.564.371-34 50

ORIENTADOR SOCIAL (RECREAÇÃO)
Nº NOME Nº DA CPF PONTUAÇÃO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Assistência Social

___________________________________________________________________________________________

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

INSC.

1 Raiza Cavalcante

Monteiro dos Santos

598 052.588.031-39 97

2 Maria Aparecida

Barbosa da Silva
566 056.388.461-40 95

ORIENTADOR SOCIAL (DANÇA/ BALLET CLÁSSICO)
Nº

NOME
Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

1 Willian Rodrigues

Menezes
602 028.307.451-59 70

ORIENTADOR SOCIAL (MUSICA/REGENTE DE FANFARRA)
Nº

NOME
Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

1 Danrley Barreto da

Silva
593 069.103.361-78 68

Pedro Gomes – MS, 25 de maio de

2023.

_________________________________

Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Presidente

_____________________________

Jose Guilherme Dias Correia

Membro

______________________________

Rosânia Lacerda de Oliveira

Membro